Die 4 Martii 1940. 
P. A1EGJDIUS Iossr-n A SACRIS CoRornus. 

Postulator. 

III. 
ORATIO HABITA AB .ADVOCATO CONSJSTOR.IALI .ALOYSIO.PlIILIPPO RE IN 

OON.SLSTORIO DIEI VII MENSIS MARTII 1940 PRO OANONIZATIONE B. GEl,I· 
)[AE GAIJGANI VIRGINIS. 

Beatissime Pater, 
Optimos Virginitatis flores non tantum in memoriam redigere !ho­ 

minum, sed etiam in exemplum proponere atque in Tutelares desti­ 
nare,Tui Summi Pontificii muneris est, Beatissime Pater, modo rite 
probatae fuerint ceterae virtutes heroicae, quibus Iampadas suas or· 
naverint sapientes virgines. 

Inter has merito referri potest Beata Gemma Galgani, quae quasi 
lilium suavem virtutum effundens odorem inter multiplices tribula· 
tionum spinas, quae eam undequaque pupugerunt, ob amorem Christi 
Cruci Confixi vitam peregit. 

Beata Gemma Galgani, « cuius ne nomen quidem vacuum laudis 
est », Camiliani, quod oppidum satis honestum Lucensis Archidioe· 
cesia, natalem diem sortita est Henrico Galgani pharmacopola ac ,Au· 
relia Landi, optime moratis coniugibus, die quarto ante idus Martias 
anno millesimo octingentesimo duodeoctogesimo, atque postridie chri­ 
stiano lavacro abluenda tradita Gemma Maria vocata est. 

Jam a pueritia facile dignosci potuit, quaenam ipsa esset futura; 
quippe quae eam coeperit vitae rationem, quae sanctitatem portende­ 
ret omnino singularem; nam ludis omnibus, unde puerilis aetas delec­ 
tationem petere solet, omnino neglectis, erga Jesum Christum ita 
-amore fiagrabat, µt tunc temporis etiam in Divini Redemptoris medi· 
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tandam immo et contemplandam Passionem insatiabili cupiditate tra­ 
heretur. 

Pater cum familia Lucam se transtulit, ubi Gemma septemnis, die 
septimo ante kalendas Junias, anno millesimo octingentcsimo octogesi­ 
mo quinto, Confirmationis sacramentum accepit. 

Paucis post mensibus mater ad meliorem transivit vitam et Gem­ 
ma, quae octavum agebat annum et tam radicata erat in virtute, uno 
et divino solacio requiseens, directe ad Tabernaculum convolavit, et 
oculo fidei conspiciens, corde ardenti vocans, firma spe expectans di­ 
lectum Amantem, in tantam venit indigentiam Eum suscipiendi, ut 
eonfeesarius, ne candida columba · suo amori suceumberet, tanto desi­ 
derio satisfecit, licet vix novem esset annorum. 

Pater vero, cum arduum ipsi videretur morum natae conforma­ 
tioni prospicere, Helenae Guerra, quae instituti Oblatarum Spiritno 
Sancti, vulgo sororum Sanctae Zitae, fundatrix erat, non modo Iit~ 
teris erudiendam, sed etiam pietatis sensibus imbuendam commisit. 
Ibi quidem, primo ejus adventu, omnium animos in se convertit. Nec 
immerito, quippe quae nec minimas sui officii negligeret partes, ae­ 
qualibus indulgeret et sui ipsius semper ita eompos virtuteque pro­ 
vecta, ut animum a terrenis abetractum et in superna abreptum ma­ 
nifesto ostenderet. 

Ita quasi lilium adolescebat et omnes suae virtutis fragrantia mo- 
vebat. 

Sed Dominus fidelem ad majora expectabat virginem quae, sicut 
Jesu comes, ita Crucis socia erat futura! 

Quintum decimum agebat annum cum, gravi morbo correpta, quo 
per tres menses in lectulo se continuit, jusau patris medicisque sua­ 
dentibus, ad suam domum est reversa. 

Deinceps, recuperata sanitate, domi mansit de fratribJJS sollicita et 
de pauperibus, 

Sed Dominus, ut supra innuimus, ex sua impenetrabili voluntate, 
lilium spinis intematum esse statuerat. Revera, paulo post Gemmae 
pater, ob aliorum fraudem in summam cadebat egestatem, dein aegri­ 
tudine confectus, cancroque gulae dilaniatus, e vivie ereptus est, dum 
acerbi creditores e domo Gemmae, quae poterant asportabant. 

In tanto discrimine rerum pia juvenis, in propinquo pago « Ca­ 
lllaiore » ah amita lihentissimo animo est accepta, at Gemma, cum 
virginitatem suam J esu illihatam devoverit, occasionem nuptiarum 
evitandi causa, permissione obtenta, amitam reliquit et sine querela, 
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immo laete> atque hilari animo, ab opulenta honestaque jucunditate 
ad miseriam domus denuo reverti voluit. 

Adflicta rursum gravi morbo a Pott vocato, scilicet tahe in. 
genti vi, ideo insanabili, in vitae discrimen est adducta, quare 
ingravescente morbo, suadentibus medicis, ei ,Sanctum Viaticum alla­ 
tum est, sed paucis post diebus, praeter omnium expectationem, mi­ 
rum in mod_um ad sanitatem iterum est reducta. 

Cum in consueta sua officia· reddita esset, libenti ac liberali animo 
a piisaima quadam familia << · Giannini JJ Lucensi accepta est, apud 
quam, iuxta ac si filia esset, usque ad extremum vitae exitum per­ 
mansit. 

In novo domicilio, ratio vivendi extraordinariae virginis omnino 
religiosa {]rit. 

Domo numquam exibat nisi, his. in . die, ecclesiam adeundi causa: 
summo mane ut duabus Missis interesset, quarum altera ad Eucaristi­ 
cam Mensam accedebat, altera vero, gratias agens, in mirificum quon­ 
dam divinumque stuporem erepta videbatur; vespere ad accipiendam 
benedictionem Sanctissimi, Sacramenti. Domi humili cuivis negotio 
operam dabat, sibi infimas reservans operas, ita ut toto tempore, quo 
cum familia Giannini vixit, repletam omnibus virtutibus se praebuisse, 
omnes una voce consentiant. 

Hoc tempore cum magis magisque ad Christi Passionem acerbis­ 
simam contemplandam arderet, magno desiderio mota est se vovendi 
inter Sacras Virgines a Passione Domini nuncupatas, quae Sanctum 
Paulum a Cruce conditorem habent; ideoque Antistitam instituti ro­ 
gavit ut in eandem Congregationem reciperetur, sed Deo sic disponente, 
tot ortae sunt difficultates ( in primis quod pia juvenis gracillimo ute­ 
hatur corpore), quae impedierunt quominus ad voluntatem suam 
omnia succederent; quare vitam inter homines agere coacta est, ut 
omnibus efficaci exemplo esse posset. 

Nam· illa semper vixit eodem elato animo quo ab initio perfusa 
erat; exemplum praebens summae ac voluntariae paupertatis, mundi 
omnium ohlectamentorum dispectionis, angelicae puritatis, eximiae 
humilitatis, assidui orandi studii, admirabilis, in tot tantisque corpo­ 
ris animique cruciatibus, patientiae, filialis in Deo, sine limite, fidu­ 
ciae, denique in Deum et in proximum charitatis ardentis. 

Sed ardentissimus ac suavissimus in Jesum Christum amor adeo 
in ea emicuit, ut paucos etiam inter sanctos pares habuerit. lmJUO 

tanta fuit mirae eius vitae cum Deo conformitas, ut, Divini Redem· 
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P.toris instar, sacro suo corpore stigmata mirabiliter impressa, stu­ 
pentibus omnibus, receperit. 

lta ad aeterna tabernacula properabat! 
In pervigilio Dominicae .Redemptionis, die tertio ante idus apri­ 

les anno millesimo nongentesimo tertio, magis divini : moris aestu 
quam vi morbi ·consumpta ad coelestem sponsum, vin~ulis tandem 
corporis soluta, evolavit, quinto vigesimo anno vix expleto,. 

Sanctitatis fama quae, Dei famulam viventem, solum intra dome­ 
sticos parietes fuerat comitata, ea vix demortua potenter erupit, rapi­ 
dam obtinens diffusionem sine discretione sive locorum sive hominum. 

Qua de causa septem annis post eius mortem in Lucensi Curia, 
Ordinariis inquisitionibus sive super scriptis, sive super non cultu, 
rite peractis, die quarto ante kalendas maias anno millesimo nongen­ 
tesimo vigesimo a Benedicto XV fel. rec. causa est introducta. Postea, 
expletis omnibus, quae canonicae requirunt leges, cum constaret de 
virtutibus theologalibus necnon de cardinalibus eorumque adnexis in 
gradu heroico, et de miraculis, pridie idus maias anno millesimo non­ 
gentesimo trigesimo tertio, Dominica quarta post Pentecosten, auc­ 
toritate Pii XI sa. me. Gemma Galgani Beatorum in numemm adscri, 
pta est. 

Non hic tamen fidelium desideria consistebant, eoque magis quod 
efficax Beatae Gemmae apud Deum patrocinium experti essent. 

Etenim primum Elisa Scarpelli, mox nuper Natalis Scarpelli cum 
Beatae Gemmae patrocinium invocassent, extemplo sanationem ultra 
naturae vires, unanimi peritorum consensu, consecuti sunt. 

Resumpta igitur causa, cum de duobus hisce portentis ex dili­ 
genti investiga.tione certo constiterit, superiore anno, die nono ante 
kalendas julias a Sanctitate Tua sancitum fuit; ce Tuto procedi posse 
ad sollemnem Beatae Gemmae Galgani, virginis, canonizationem ». 

Quapropter, flexis genibus et humili prece, fidelium quippe votis 
confirmata, hoc Te rogo atque obsecro, Beatissime Pater, ut Beata 
Gemma Galgani virgo, Coeli tum in fastos quantocius referatur. 

.Al.oYSIU5 PHILIPPUS fu 
Sacri Con,$Utorii. Advocatus. 
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SECRETA.R.IATUS M.ISSIONUM. 

MONITUM 

Superiores omnes in Missionibus, quae nobis creditae sunt, adla­ 
borantes, rogamus et obsecramus, ut ad secretariatum omnes variatio­ 
nes, quae religioso~ operarios respiciunt, quotannis mittant. Nomen, 
cognomen, Provinciam, catalogi numerum eorum, qui quomodocmn­ 
que Missionem deseruerunt, et eorum, qui eam aggressi sunt, pate· 
faciant; ut Missionum conditiones prae oculis habeantur, et in elen­ 
cho, qui in hoc tabularia asservatur, inscribantur. 

u. 
RATIO ANNUA OBLATIONUM PRO :MISSIONIBUS NOSTRIS AD INFIDELES 

ANNO 1939. 

l . ..- Eleemosynae ex << Missa libera » Sacerdotum Congregationis et 
stipes a nostris collectae. 
Ex Recessu SS. Joannis et Pauli de Urbe 
» Recessibus Prov. Praesentationis B. M. V. 
>> )) ii B. M. V. Dolorosae 
)) 

I) 

» 
)) 

:» 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

>> B. M. V. a Pietate 
ii S. Michaelis Arch. 
i> 1mm. Conceptionis 
>> A Latere Christi 
>> S. Familiae 
)) Calvarii 

Privatim a Religiosis nostris 

Summa omnium oblationum 

II. - Pecunia quae in cap~a iam extabat die 
1 lan. 1939 

•I 

TOTUM 

III. - Expensae in favorem nostrarum Missionum 

Remanent in eapsa 

L. 430,- 
» 710,- 
)) 1371,- 
)) 1140,- 
» 162,- 
)) 2856,- 
)) 1900,- 
)) 196,35 
)) 70,- 
)) 230,- 

)) 9065,35 

L. 4980,55 - 
L. 14045,90 

L. 3923,40 -- 
~-i L. 10122,50 
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Documenta Historica Congregationis 
(Continuatio: « Acta », 1 Aprilis 1939, pag. 69). 

CXLV. 
HHEVE l·DNTIFICIUM - motu proprio - PII VII, QUO PERFICITUR AB IPSO 

SUMMO PONTIFICE ELECTIO SUPERIORUM MAIORUM, A'!''l'ENTA OR.A VISSH!A 
DIFFICULTATE COM.l'rJA GENERALIA HABENDI. 

( die 21 Iunii 1808) 

(Ex dipJomate originali asservato in Archivo generali). 

PIUS PP. VII. 

Ad futuram rei memoriam. Pno DEBITO PASTORALIS OFFICII, quo Ca­ 
tholicae Ecclesiae Divina dispositione praesidemus, illorum praesertim 
virorum regimini prospiciendum nobis esse arbitramur, qui relictis 
omnibus, sequuti sunt et sequuntur Redemptorem Dominum crucem 
suam hajulantes. Cum itaque ob notissimas horum temporum circum­ 
stantia,s, Generalia et Provincialia Comitia Congregationis Clericorum 
Discalceatorum S.S.mae Crucis et Passionis D. N. J. C. ex ipsius Con­ 
gregationis Statutis auctoritate apostolica confirmati •• haberi nequeant, 
in quibus Comitiis praecipua dictae Congregationis munia fuissent as­ 
signanda, Nos, ne quid detrimenti hinc eadem Congregatio capiat, 
prospicere volentes, ac de infrascriptorum ipaius Congregationis Cle­ 
ricorum perspecta in muneribus hujusmodi exercendis fide, pruden. 
tia, vigilantia et religionis zelo plurimum in Domino confisi, eorum­ 
que singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensio­ 
nis et interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis 
a jure vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quf'­ 
lllodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat 
consequend., harum serie absolven, et absolutas fore censentes, MOTU 

PROPRIO, atque ex certa scientia ~t matura deliberatione Nostris, deque 
Apostolicae potestatis plenitudine' dilectum filium Josephum Mariam 
a Crucifixo, licet ipse a duobus jam sexenniis Praepositi Generalis 
111

1lnll$ gerat, ac per memorata Cangregationis statuta expresse ca, 
veatur, ne quis ultra secundum sexennium, idem munus iterum im­ 
lllediate adire valeat, nihilo tamen minus eumdem Josephum in Prae. 
Positum Generalem, dilectos itidem filios lgnatium a S. Iosepho et 
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Jacobum a SS.mis Vulneribus in primum et secundum Consultores 
Generales, et Valeniinum a S. Maria Magdalena Poeniten, in Procu­ 
ratorem dictae Congregationis Generalem; nec non Paulum Aloysium 
a Maria Virgine in Praepositum provincialem Provinciae sub titulo 
Praesentationis B. M. Virginia, ac Thomam ab lncarnata Sapientia 
et Carolum a Passione in ipsius primum et secundum Consultores, 
itemque Jasephum Mariam a Puero [esu. in Provincialem alterius Pro­ 
vinciae sub titulo ejusdem Beatae Virginis Dolor:osae, et Emygdium 
a S. Aloysio in ejus primum Consultorem, vacante altero hujus Pro­ 
vinciae, ut infra substituendo, ad annum proximum tantum confir­ 
mamus, et, quatenus opus sit, denuo eligimus cum omnibus et singu­ 
lis juribus, facultatibus, privilegiis, praerogativis, praeminentiis, auc­ 
toritate, gratiis, Induitis, honoribus et oneribus consuetis pro uno­ 
quoque ex dictis officiis respective piraescriptis et assignatis, cum spe· 
ciali quoque facultate dicto Generali Praeposito per se, vel per Pro­ 
vinciales confirmandi ad annum praedictum in officio Rectores, etiam· 
si per Congregationis Statuta officio hujusmodi ipsos ulterius fungi ex­ 
presse vetetur, aut eos amovendi, aliosque substituendi, prout melius 
in Domino expedire cognoverit. Quoad secundum autem Provincialem 
Consultorem adhuc vacantem provideri volumus p_er eos, ad quos ex 
ipsis statutis electio hujusmodi spectat et ah hisce novus eligatur 
Consul tor. Mandantes propterea in virtute sanctae ohedientiae, ac sub 
indignationis nostrae, aliisque arbitrio nostro infligendis poenis, omni­ 
bus et singulis dictae Congregationis Rectoribus, .Clericis et Personis, 
coeterisque, ad quos pertinuerit, ut eosdem J oseph:um Mariam, coete­ 
rosque praedictos in suis respectivis muneribus, Illorumque libero 
exercitio, juxta tenorem praesentium sustineant et admittant, eisque 
prompte pareant, eorumque monita et mandata humiliter su~cipiant 
et efficaciter adimplere curent, ._.,Jioquin sententiam, quam contra ino­ 
bedientes respective tulerint, ratam habebimus, et faciemus, Auctore 
Domino, ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari; ac de­ 
cernentes, ipsas praesentes Litteras, firmas, validas et efficaces existere 
et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri, et obtinere, ac 
memorato Josepho Mariae, aliisque supra nominatis Clericis plenissi­ 
me suffragari. Sicque in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios 
et Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, sublata eis, 
et eorum cuilibet quavis aliter judicandi et intepretandi facultate, et 
auctoritate judicari et definiri debere, ac irritum et inane, si secus 
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super his a quocumque quavis auctoritate scienter, vel ignoranter con­ 
tigerit attentari. Non obstan. Constitutionibus et Ordinationi­ 
bus Apostolicis, nec non dictae Congregationis etiam juramento, 
confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate roboratis Statutis 
et consuetudinibus, privilegifa quoque, Induitis et Litteris A'.po­ 
stolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, con. 
firmatis et innovatis, quibus omnibus et singulis illorum tenores 
praesentibus pro plene et sufficienter expressis, ac . de verbo 
ad verbum insertis haben., illis alias in suo robore permansuris, 
ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter et expresse 
derogamus, coeterisque contrariis quibuscumque. Volunms autem ut 
saltem intra mensem post exp.Jetum annum proximum hujnsmodi, Ca­ 
pitulum Generale haberi debeat, ibique de more alii ad munia oheun­ 
da eligantur, atque interim ipee Joseph Maria aliique praedicti in 
suis respectivis officiis provisorie maneant.